1
1
HSP 系列压力传感器
产品使用说明    资料编码 ATC/IHSP2211
1 前言
感谢您购买并使用禾川科技股份有限公司自主研发、生产的 HSP 系列压力传感器。
本说明书会对表格中的设备进行简要说明：
设备名称 设备型号 发布状态 额定功率 设备简要说明

3
 2  产品概要
 型号说明
表 1   NSP 系列传感器丝印说明表
压力范围
M1 0~1.000MPa
K1 ±100.0KPa
配管规格
M5 M5 内螺纹
R8 R1/8
N8 NPT1/8
输出方式
N NPN 电压型
P PNP 电压型
X NPN 复制型
Y PNP 复制型
S NPN 电流型
V PNP 电流型
产品系列
HSP 压力传感器
项目 说明
产品型号 传感器具体型号
额定压力范围 传感器额定压力范围
连接器针配置 描述带线连接器端口定义
CE 认证 CE 认证丝印
生产条码 显示该产品生产序列号
图 1  HSP 系列传感器丝印说明
-
CE 认证
连接器针配置
N
生产条码
HSP M1 R8
产品型号
额定压力范围
4
 部件说明
表 2  HSP 系列传感器部件说明表
序号 名称 功能
（1） 产品型号 产品具体型号
（2） 主画面（画面 1）
显示当前压力值、当前设定状态、报警代码、设定功能模式；
画面可以是红色或者是绿色显示，也可以根据输出的动作由绿色变为红色，或者由
红色变为绿色，显示方法可以选择
（3） 子画面左（画面 2） 显示当前设置的参数、输出的参数类型等
（4） 上按键（up 键） 选择模式及增加数值
（5） 设置按键（mode 键） 模式转换及确认设定值
（6） 下按键（down 键） 选择模式及减小数值
（7） 子画面右（画面 3） 显示输出模式、设定的参数、显示颜色等
（8） 单位 MPa 当前显示单位为 MPa
（9） 单位 KPa 当前显示单位为 KPa
（10） 动作指示灯 显示当前输出的动作状态，任意输出有效则点亮
（11） 输出指示灯 2（Out2） 当前输出 2 有效
（12） 输出指示灯 1（Out1） 当前输出 1 有效
（13） 压力端口（M5 内螺纹） 压力连接端口
（14） 连接器 线缆接线端口，详情见 4.1.4 连接器及线缆拆装
主画面
单位 MPa
上按键（up 键）
设置按键（mode 键）
下按键（down 键）
压力端口（M5 内螺纹） 连接器
图 2   HSP 系列传感器部件说明图
子画面（左） 子画面（右）
单位 KPa
动作指示灯
输出指示灯 2（Out2）
输出指示灯 1（Out1）
产品型号
5
 模式设定
HSP 系列压力传感器共有测量模式、串口设定模式（暂不开放）、简易设定模式、按键锁定、参数设定模式 5 个设定模式。
画面及按键说明：